ESTADO DO PARANÁ

Av. João Carvalho de Mello, 135 – centro – CEP 86.460-000 – telefax 556-1245 – CNPJ 75.743.467 /  0001 – 57

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Município de Abatiá, Estado do Paraná, torna público que realizará
Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023, que tem por objeto  a
CONTRATAÇÃO SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA AMPLIAÇÃO E
REFORMAS NO PRÉDIO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 24 HRS (UBS),
DESTE MUNICÍPIO DE ABATIÁ, ESTADO DO PARANÁ, LOCALIZADA NA
AVENIDA BRASIL ESQUINA COM A RUA SETE DE SETEMBRO, COM O
FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS À
COMPLETA E PERFEITA IMPLANTAÇÃO DE TODOS OS ELEMENTOS
DEFINIDOS, COM VALOR MÁXIMO DE R$ 786.887,69 (SETECENTOS E
OITENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA E
NOVE CENTAVOS). O recebimentos dos envelopes “1” e “2” dar-se-á até as 9:00
horas do dia 16 de maio de 2023, no Edifício da Prefeitura Municipal de Abatiá,
Estado do Paraná, situada na Avenida João Carvalho de Mello, nº 135, Centro,
nesta cidade de Abatiá – PR. A abertura dos envelopes “1” e “2” ocorrerá no dia 16
de maio de 2023, as 9:00 horas no Edifício da Prefeitura Municipal de Abatiá, Estado
do Paraná, situada na Avenida João Carvalho de Mello, nº 135, Centro, nesta cidade
de Abatiá – PR. A íntegra do edital e outras informações poderão ser obtidas na
Prefeitura Municipal de Abatiá, no endereço acima mencionado, em horário de
expediente, das 08h:00m às 11h:30m e das 13h:00m às 16h:00m, ou ainda através
do telefone 43 – 3556.1222 ou pelo Site Oficial do Município www.abatia.pr.gov.br.

 Abatiá-PR, em 19 de abril de 2023.

______________________________________
Nelson Garcia Júnior
Prefeito

______________________________________
Rosângela Maria de Oliveira Martins
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.abatia.pr.gov.br/